[image: image1.png]PN-EN ISO 9001

Szpital Przyjazn)
Drtocin

\\II,

Szpital

harﬂh\



       Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Krasnymstawie
            22-300 Krasnystaw                ul. Sobieskiego 4

                  tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15- 23      fax (82) 576-49-01

      www.spzozkrasnystaw.pl    sekretariat@spzozkrasnystaw.pl

             OR-ZP/230-13/2016                                                                       Krasnystaw, dnia  11 maja 2016r. 

Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym
na dostawę wyrobów ortopedycznych.

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie  informuje, że w postępowaniu przetargowym na dostawę wyrobów ortopedycznych wpłynęły pytania, na które, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013.907 ze zm.) udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z  Zadania nr 1 niżej wymienionych pozycji do osobnego pakietu np. 1A : 

	10
	Groty Steinmanna o śr.3,5mm, 4mm,4,5mm, 5,0 mm i dł. odpowiednio 120-200mm i 150-200 mm
	szt.
	20

	12
	Pręty Rush’a o śr. 3,2mm dł. 100-240 mm, 4,0, 4,8 dł. 200-360mm
	szt.
	40

	16
	Drut kostny do cerklarzu fi 0,5-1,5mm, w zwojach 10 m
	szt.
	4

	17
	Gwóźdź Kirschnera fi 0,8-2,5, dł. 150 i 210 mm
	szt.
	200

	18
	Gwóźdź Kirschnera fi 0,8-2,5, dł. 310 mm
	szt.
	300


Opis oferowanych przez naszą firmę w tych pozycjach produktów jest w 100% zgodny z zapisami w SIWZ.

Odpowiedź:

 


Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.


Pytanie 2

Pakiet 4 poz. 4. Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania płyt blokowanych strzałkowych posiadających w części trzonowej 4 - 10 otworów z których dwa są kompresyjne, pozostałe gwintowane i min.6 otworów gwintowanych w części nasadowej?



Odpowiedź:



Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie 3


Dot. wymagań dodatkowych (oraz zapis rozdz. III pkt 8 SIWZ, wzór umowy § 2 ust. 1e) z uwagi na rozbieżne zapisy – czy Zamawiający mógłby doprecyzować, iż chodzi o dostarczenie depozytu płyt i wkrętów blokowanych wraz z użyczeniem instrumentarium za zabieg?



Odpowiedź:

Właściwy zapis w SIWZ Rozdział III pkt 8, wzorze umowy § 2 ust. 1e oraz w Formularzu cenowym Pakiet 4 wymagania dodatkowe jest następujący:
„wymagane jest dostarczenie depozytu płyt i wkrętów blokowanych w typowych rozmiarach i ilościach uzgodnionych między stronami oraz użyczenie na zabieg instrumentarium do zakładania płyt blokowanych”
Pytanie 4

Czy Zamawiający zmieni termin określony w § 2 ust.2 z „2 dni” na „2 dni robocze”? Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin dostawy wyznaczony w dniach bez dookreślenia iż sa to dni robocze jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas.
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia zapis Rozdziału III pkt 9 SIWZ oraz § 2 ust.2 wzoru umowy na następujący:

„Termin dostaw implantów i instrumentarium na zabiegi oraz uzupełnienia depozytów implantów wynosi maks. 2 dni robocze od daty zgłoszenia przez Zmawiającego, natomiast dostaw sukcesywnych - 5 dni roboczych”
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